Belzplalz

Indoor-Soccer e Sportsbar e Eventlocation e Catering

Fingerfood*

G

*bitte beachten Sie, dass wir eine Mindestabnahme von 20 Stiick pro Sorte

voraussetzen

Hackballchen mit kolschem Senf
Tomaten-Mozzarella-Spiefse mit Basilikum

Lothringer Pastetchen mit Rindfleisch

Garnelenspief im Asialack an Ananas-Mango-Chutney
Kleines Himmel un Ad

Kleiner gratinierter Ziegenkdse mit Tomatenkompott
Kleine Lauchquiche mit Raucherlachs

Kleine Tomatenquiche mit Ziegenkdase

Rindertatar mit Creme fraiche

Lachstatar mit Zitrone und Schnittlauch

3,50
3,90
4,70
5,10

4,60



